

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory (č. j.: MSMT-32/2023) na řešení projektu velké výzkumné infrastruktury s názvem Observatoř Pierra Augera - účast ČR
(dále jen „Smlouva“)
č. j.: MSMT-32/2023-7

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,
jednající PhDr. Lucií Núñez Tayupantou, Ph.D., ředitelkou odboru výzkumu a vývoje (dále jen „Poskytovatel”)
a
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.
IČO: 68378271
právní forma: veřejná výzkumná instituce
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha 8
číslo účtu: 94-11326081/0710
zastoupení: RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel (dále jen „Příjemce“)
(společně dále také jako „smluvní strany“)
uzavírají
podle ust. § 3 odst. 2 písm. d), § 4 odst. 1 písm. e) a § 9 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“), zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších předpisů, a podpůrně, ve smyslu ust. § 9 odst. 3 zákona č. 130/2002 Sb., podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavřené dne 30. března 2023:


I.
(1) Smluvní strany se dohodly, že celkové uznané náklady Projektu a dotace MŠMT se zvyšují o částku
2 720 tis. Kč, a to konkrétně v roce 2024.
(2) V článku 2 Smlouvy odstavec 1 zní: „1. Celková výše uznaných nákladů Projektu je 57 576 000,- Kč
(slovy padesát sedm milionů pět set sedmdesát šest tisíc korun českých).“.
(3) V článku 2 odst. 2 Smlouvy věta druhá zní: „Poskytovatel stanovuje celkovou výši dotace přidělenou na celé období řešení Projektu na 57 576 000,- Kč (slovy padesát sedm milionů pět set sedmdesát šest tisíc korun českých).“.
(4) Ostatní ustanovení a části Smlouvy zůstávají beze změny.
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(5) Nové znění Přílohy II, které v plném rozsahu zrušuje a nahrazuje znění dosavadní Přílohy II, je Přílohou tohoto Dodatku.


II.
(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem svého zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
(2) Tento Dodatek obdrží každá ze smluvních stran.
(3) Poskytovatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Nedodrží-li tento svůj závazek ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy, pak je oprávněn zajistit uveřejnění Příjemce. Příjemce souhlasí s uveřejněním celého obsahu Smlouvy vyjma případných osobních údajů.





Za Poskytovatele:	Za Příjemce:










PhDr. Lucie Núñez Tayupanta, Ph.D.	RNDr. Michael Prouza, Ph.D.
ředitelka odboru výzkumu a vývoje	ředitel


	30.05.2024


Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy	Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.


AUGER-CZ
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	6 612
	6 612
	6 831
	6 831
	5 375
	5 375
	5 519
	5 519
	24 337
	24 337

	Investice
	200
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	200

	Členské poplatky
	3 546
	3 546
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	17 205
	17 205

	Provozní náklady
	4 561
	4 561
	4 357
	4 357
	3 412
	3 412
	3 504
	3 504
	15 834
	15 834

	Celkem
	14 919
	14 919
	15 741
	15 741
	13 340
	13 340
	13 576
	13 576
	57 576
	57 576
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AUGER-CZ
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	3 955
	3 955
	3 960
	3 960
	3 281
	3 281
	3 368
	3 368
	14 564
	14 564

	Investice
	200
	200
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200
	200

	Členské poplatky
	3 546
	3 546
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	4 553
	17 205
	17 205

	Provozní náklady
	3 532
	3 532
	3 529
	3 529
	2 602
	2 602
	2 672
	2 672
	12 335
	12 335

	Celkem
	11 233
	11 233
	12 042
	12 042
	10 436
	10 436
	10 593
	10 593
	44 304
	44 304




AUGER-CZ
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

Univerzita Palackého v Olomouci

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	2 207
	2 207
	2 421
	2 421
	1 740
	1 740
	1 787
	1 787
	8 155
	8 155

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	843
	843
	640
	640
	664
	664
	682
	682
	2 829
	2 829

	Celkem
	3 050
	3 050
	3 061
	3 061
	2 404
	2 404
	2 469
	2 469
	10 984
	10 984




AUGER-CZ
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

Univerzita Karlova

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace
MŠMT

	Osobní náklady
	450
	450
	450
	450
	354
	354
	364
	364
	1 618
	1 618

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	186
	186
	188
	188
	146
	146
	150
	150
	670
	670

	Celkem
	636
	636
	638
	638
	500
	500
	514
	514
	2 288
	2 288



